
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.1271             DEL 22/12/2015

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Rimborso spese di viaggio ai componenti del Collegio Tecnico della Dirigenza 
Veterinaria, mese di novembre 2015.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  22/12/2015 Al 06/01/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL  SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

PREMESSO che con deliberazione del D.G. n° 1448 del 04/12/2014 si è proceduto alla 
costituzione dei Collegi Tecnici per la valutazione di 2° istanza di tutti i 
dirigenti dell’ Azienda, a norma degli artt. 25 e 26 del C.C.N.L.  3/11/2005;

PRESO ATTO che in data 9/11/2015 si è tenuto, presso la sede amministrativa della A.S.L. 
n° 2, il Collegio Tecnico per la valutazione della Dirigenza Veterinaria costituito dai componenti 
appresso indicati:

C.T. Area Sanità Pubblica Veterinaria:  Dott. Sgarangella Francesco – A.S.L. 1 Sassari

C.T.Area Igiene degli alimenti di Origine Animale: Dott. Fadda Giuseppe – A.S.L. 5 Oristano

C.T. Area Igiene Allevamenti e Produzioni Zootecniche: Dott. Fadda Antonio – A.S.L. 1 Sassari;

CONSIDERATO che i componenti designati provengono da altre AA.SS.LL. e pertanto hanno 
sostenuto delle spese per il raggiungimento della sede dei lavori;

RITENUTO di  procedere al rimborso delle spese di viaggio; 

VISTI il D. Lgs. N° 502/1992 e s.m.i.;

la L.R. n° 10/2006;

il D.Lgs. 165/2001;

la deliberazione n° 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la 

quale sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse 

strutture dell’ente

DETERMINA

- Di  rimborsare  le  spese  sostenute  ai  componenti  esterni  dei  Collegi  Tecnici  mediante 
accredito in c/c quantificate in:

-

- Dott. Sgarangella Francesco €   70,40
- Dott. Fadda Giuseppe  € 110,08
- Dott. Fadda Antonio  €   70,40

- Di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  Servizio  Contabilità  e  Bilancio  per  gli 
adempimenti di competenza;

- di imputare la spesa complessiva di € 250,88  secondo la seguente tabella:



ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO(IVA INCL.) 
2015 UA2_RISORSE  1 506030301 250,88

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dr.ssa  Giovanna Puzzi

Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa M. Maddalena Tondini
Il Responsabile dell’ istruttoria: Maria Addis


